
Late Night Room Service Menu

For orders please dial 8 / Για παραγγελίες παρακαλώ καλέστε στο 8

Beverage tray charge 1€ / Χρέωση διανομής ποτών 1€
Food tray charge 2.5€ / Χρέωση διανομής φαγητού 2.5€

Snacks / Σνακς 
Pasta salad / Σαλάτα ζυμαρικών	 12€ 
With chicken and mayo / Με κοτόπουλο και μαγιονέζα

Greek salad / Χωριάτικη  	 11€
Skinless tomatoes, carob rusk, cucumber, pepper, olive oil, onion, and feta cheese
Αποφλοιωμένες τομάτες, παξιμάδι χαρουπιού, αγγούρι, πιπεριές, ελαιόλαδο, κρεμμύδι, φέτα

B.L.Τ with chips / B.L.T με τσιπς	 9€
Bacon, lettuce, and tomato sandwich with chips
Σάντουιτς με μπέικον, μαρούλι, τομάτα, σερβίρετε με πατατάκια

Mushroom kebab sandwich / Χορτοφαγικό σάντουιτς  	 11€
Pickle relish, carrot, zucchini, sesame, sesame oil, fresh salad
Κεμπάπ από μανιτάρι, πίκλες, καρότο, κολοκύθι, σουσάμι, σησαμέλαιο, φρέσκια σαλάτα

Oven baked carbonara / Καρμπονάρα φούρνου	 12€
Penne ,bacon, eggs, parmesan
Πένες, μπέικον, αυγό, παρμεζάνα

Pizza calzone special / Πίτσα καλτσόνε σπέσιαλ	 13€
Tomato, gouda, mozzarella, mushrooms, bacon, ham, peppers
Τομάτα, τυρί γκούντα και μοτσαρέλα, μανιτάρια, μπέικον, ζαμπόν, πιπεριά

Moussaka / Μουσακάς	 15€
Aubergines, zucchini, potatoes, minced beef, red sauce, béchamel
Μελιτζάνες, κολοκύθι, πατάτα, βοδινός κιμάς, κόκκινη σάλτσα, μπεσαμέλ

Greek traditional baklava / Παραδοσιακός μπακλαβάς	 8€
Kaimaki ice cream
Παγωτό καϊμάκι

Daily 00:30 to 06:30 / Καθημερινά 00:30 έως 06:30



Beers 330ml / Μπύρες 330ml 
Mythos • Fix alcohol free beer • Fix Άνευ 0.0	 5€ 
Fix dark • Kaiser

Soft drinks / Αναψυκτικά 
Soft drinks / Αναψυκτικά 250ml	 4€

Fruit juices / Χυμοί φρούτων 	 5€

Red Bull 330ml	 6€

Mineral water / Μεταλλικό νερό 500ml / 1lt	 2.5€ / 4€

Sparkling water / Ανθρακούχο νερό 330ml	 2.5€

Below is the list of officially recognized food allergens. If someone is allergic to any of the following foods please ask for help from the staff 
at restaurant to inform you regarding to the presence or not in foods you choose and suggest you on the proper and safe food choice. Cereal 
with gluten / Crustaceans / Eggs / Fish / Peanuts / Soy / Milk / Nuts / Celery / mustard / sesame seeds / Lupine / Mollusks / Sulphur dioxide.
(*)Denotes that frozen ingredients are used / (**) thermally processed products (thawed). The oil used on salads is olive oil and for frying sunflower 
seed oil. Consumption of alcohol is forbidden to persons under 17 years old unless accompanied by parents or guardian. Our prices are subject  
to market police control. VAT charge is included. The consumer is not obliged to pay if the notice of payment has not been received (receipt - 
invoice). Restaurant - bar is legally required to present complaint-comment forms in a designated area next to exit.  
Legally responsible A. Lemonidis
Παρακάτω παρατίθεται η λίστα με τα επίσημα αναγνωρισμένα αλλεργιογόνα τρόφιμα. Σε περίπτωση που κάποιος είναι αλλεργικός σε κάποιο από 
τα παρακάτω τρόφιμα παρακαλώ ζητήστε την βοήθεια από το εξειδικευμένο προσωπικό του ξενοδοχείου μας για να σας κατατοπίσει όσον αφορά 
την παρουσία τους ή όχι στα προϊόντα της επιλογή σας και να σας βοηθήσει στην σωστή και ασφαλή επιλογή των προϊόντων μας. Δημητριακά 
με γλουτένη / Καρκινοειδή / Αυγά / Ψάρια / Αραχίδες / Σόγια / Γάλα / Καρποί με κέλυφος / Σέλινο / Μουστάρδα / Σπόροι σησαμιού / Λούπινο / 
Μαλάκια / Διοξείδιο του θείου. 
(*) Κατεψυγμένα προϊόντα / (**) Εξ αποψύξεως προϊόντα. Το λάδι που χρησιμοποιείται στις σαλάτες είναι ελαιόλαδο και στο τηγάνισμα ηλιέλαιο. 
Απαγορεύεται η κατανάλωση οινοπνευματωδών ποτών σε άτομα κάτω των 17 ετών που δε συνοδεύονται από γονείς ή κηδεμόνες. 
Στις τιμές περιλαμβάνονται όλες οι νόμιμες επιβαρύνσεις και Φ.Π.Α. Το κατάστημα υποχρεούται να εκδίδει διπλότυπες αποδείξεις θεωρημένες  
από την αρμόδια Δ.Ο.Υ. Ο καταναλωτής δεν έχει την υποχρέωση να πληρώσει εάν δεν λάβει το νόμιμο παραστατικό στοιχείο (απόδειξη - τιμολόγιο).  
Το κατάστημα υποχρεούνται να διαθέτει έντυπα-δελτία σε ειδική θέση δίπλα στην έξοδο για την διατύπωση οποιασδήποτε διαμαρτυρίας. 
Αγορανομικός Υπεύθυνος: A. Λεμονίδης

VE 	 Vegan dish. Does not contain products derived wholly or partly from animals. / Περιέχονται μόνο φυτικά προϊόντα, δεν εμπεριέχεται κανένα 
	 ζωικό λίπος ή παράγωγο προϊόν ζωικής επεξεργασίας. 
VE 	Can be prepared as a vegan dish upon request. / Μπορεί να παραγγελθεί σε χορτοφαγική μορφή.
V 	 Vegetarian dish. Does not contain meat, poultry, or fish. / Δεν εμπεριέχεται κόκκινο κρέας, πουλερικά ή ψάρι.

Beverages / Ποτά
White wine / Λευκός οίνος 
Prorogos Lafazani / Πρόρωγος Λαφαζάνη	 8€	 26€
Grape: Roditis - Savatiano - Moschofilero | Origin: Nemea - Korinth 
Ποικιλία: Ροδίτης - Σαββατιανό - Μοσχοφίλερο | Προέλευση: Νεμέα - Κορινθία

Red wine / Ερυθρός οίνος
Prorogos Lafazani / Πρόρωγος Λαφαζάνη	 8€	 28€
Grape: Agiorgitiko - Merlot | Origin: Nemea 
Ποικιλία: Αγιωργίτικο - Merlot | Προέλευση: Νεμέα

Champagnes / Σαμπάνιες
Taittinger Brut Reserve	 	 136€

Taittinger Brut Prestige Rosé 	 	 159€

BOTTLE 
750ml

GLASS


